CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na internet
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2022, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Simone Moreira de Oliveira 22600234 Motorista (Mogi Mirim)
Eduarda L. Cipriano Felix 22600504 Jardineiro (Mogi Mirim)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Coletor de Lixo (M. Guaçu)
• Motorista (M. Guaçu)
• Operador de Roçadeira Manual
(M. Guaçu)
• Vigia (M. Guaçu)

DIA: 26 de junho de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.
Ao lado do Terminal de Ônibus de Mogi Guaçu.

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Jardineiro (M. Mirim)
• Motorista (M. Mirim)
• Operador de Motosserra
(M. Mirim)
• Operador de Roçadeira Manual
(M. Mirim)

DIA: 26 de junho de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: EMEB Prof.ª Ana Isabel da Costa Ferreira
ENDEREÇO: Rua. Sarg. Polícia Militar José Benedito dos Santos, S/N
SEAHC - Mogi Mirim/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da prova, munidos
de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,
seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 01/07/22, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 15 de junho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (M. MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 22600204 Carolina Martins do Nascimento 468184053 05/06/1995
2 22600074 Cesar Augusto Missaglia 321267734 11/02/1979
3 22600411 Eduardo Francisco Bento 270820784 01/10/1976
4 22600570 Eduardo Mendes de Souza 242597105 28/09/1973
5 22600016 Gustavo Theodoro da Silva Amaral 490319804 06/04/1993
6 22600185 João Marcos Camillo 490439858 11/08/1993
7 22600535 Juliana Ribeiro de Oliveira 453685766 22/06/1986
8 22600284 Jussara Ap. de Souza Coelho 17505644 25/09/1989
9 22600575 Keize Santa da Silva 584018939 01/03/2001

10 22600005 Laureane Sanvido Colassanto 584569890 02/06/2002
11 22600555 Lourival Henrique Jorge 307187627 25/09/1978
12 22600407 Luiz Carlos da Silva 183311978 01/10/1965
13 22600422 Luzia Aparecida dos Santos 239581489 11/10/1971
14 22600151 Marcelo Ferreira da Silva 352893722 14/03/1979
15 22600014 Rosane Ap. Santos da Silva 239590120 20/11/1965
16 22600568 Sayonara Tamires dos Santos 489182471 01/01/1993
17 22600347 Sergio Fachini Junior 407346739 15/04/1986
18 22600186 Silvia Maria Rossi Montoro 41751551X 22/07/1981
19 22600311 Tamires Aparecida de Freitas 468682983 18/05/1995
20 22600316 Tatiana Ap. de Oliveira Freitas 461586411 22/12/1988
21 22600344 Tatiane Regina Queiroz Sacramento 43072424x 23/01/1987
22 22600226 Vânia Ap. Reis da Cruz 40286564 04/11/1987

Mogi Guaçu, 15 de junho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL